

Objednávka č. 76/2020

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava
Prokešovo nám. 1803/8
729 30 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL:

Ploty Hýl s.r.o.
Dlouhá 187
742 83 Olbramice
IČ: 06701906
DIČ: CZ06701906

PŘÍJEMCE:

Městský obvod Stará Bělá
Junácká 127
724 00 Ostrava
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1645817389/0800



Předmět plnění: Oplocení po demolici stodoly, Stará Bělá

Na základě cenové nabídky č. 20NA00015 objednáváme u Vás provedení oplocení po demolici stodoly ve Staré Bělé:

Sestava: D4, D4, D4, D4, D4, SP300 barva šedá, zadní dekor lámaný, délka oplocení 28,3 m (14 polí)

Označení dodávky	Množství	J.cena	Po slevě	Sleva	Před slevou	Po slevě
D4 deska šedá plotová plná 50/200/4,5 se zadním dekorem	84 ks	281,00	281,00		23 604,00	23 604,00
SP300 Sloupek průb. 300/395/11/14 šedý	13 ks	777,00	777,00		10 101,00	10 101,00
SK300 Sloupek koncový 300/395/11/14 šedý	2 ks	777,00	777,00		1 554,00	1 554,00
doprava a vykládka materiálu	2 ks	2 200,00	2 200,00		4 400,00	4 400,00
Přeprava k montáži	2 ks	1 000,00	1 000,00		2 000,00	2 000,00
Vyhlobení děr zemním vrtákem	15 ks	325,00	325,00		4 875,00	4 875,00
Ustavení sloupku	15 ks	605,00	605,00		9 075,00	9 075,00
Betonáž sloupků	15 ks	130,00	130,00		1 950,00	1 950,00
Montáž plotových desek	84 ks	183,00	183,00		15 372,00	15 372,00
Vyspárování spojů desek	70 ks	19,00	19,00		1 330,00	1 330,00
Vymezení vůle desek v drážce sloupku	15 ks	42,00	42,00		630,00	630,00
Betonová směs C15 I. D40	15 ks	200,00	200,00		3 000,00	3 000,00
Vysekání děr sbíječkou t.betonu 15-25cm	2 ks	360,00	360,00		720,00	720,00
práce hydraulickou rukou	3 hod	750,00	750,00		2 250,00	2 250,00

Požadujeme montáž oplocení do roviny za cenu 10.150,-- Kč bez DPH

Lhůta plnění: 31. 8. 2020
Záruka: 24 měsíců
Cena bez DPH: 91.011,-- Kč
Platba: převodním příkazem
Vyřizuje/telefon: 
E-mail: 
Datum vystavení: 29. 6. 2020

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.


RNDr. Mojmír Krejčíček – starosta